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15
JAPON XXe siècle

Encre et couleurs sur papier,
daims dans les hautes herbes et
fleurs d'automne. Cachet illisible.
Dim. 93 x 188 cm
Encadré.

Estim. 100/150 €

33
CHINE XVIIe siècle
Groupe en porcelaine à couverte
aubergine et turquoise dite
"fahua", Guanyin assise en
rajalalitasana sur un haut socle
rectangulaire avec ses deux
attendants Longnü et Shancai.
(restaurations, gerces de
cuisson) H.23 cm

Estim. 400/600 €

34
CHINE Dynastie MING  (1368 -
1644)
Groupe en bronze à patine brune
et or, attendant debout, les
mains jointes. H.13,5 cm

Estim. 100/150 €

35
CHINE Epoque KANGXI   (1662
- 1722)
Sorbet en porcelaine émaillée
polychrome de la famille verte à
décor de phénix et qilin. (éclats)
H.7,8 cm

On y joint un présentoir famille
verte à décor de lotus et deux
sorbets, un à décor Imari de
prunier, bambou et pivoines,

Estim. 100/150 €

37
CHINE XIXe siècle
Vase en forme de deux gourdes
accolées en porcelaine émaillée
polychrome et or dans le style de
la famille rose, l'un à décor
d'immortels traversant la mer de
l'ouest sur des nuées et sur une
barque en tronc d'arbre et
accueillis par des attendantes de
Xiwangmu, l'autre de branches
de chrysanthèmes, les côtés

Estim. 1.500/2.000 €

38
CHINE XIXe siècle
Tulipière en porcelaine à décor
en bleu sous couverte de
pivoines, plaques sonores et
frise de ruyi. H.25 cm

Estim. 300/400 €



39
CHINE Fin XIXe siècle
Pot à gingembre en porcelaine
blanc-bleu à décor d'un paysage
sur fond de montagnes
Socle de forme circulaire en bois
noirci à décor ajouré.
Dimensions sans la base : 18 x
15 cm
Diamètre de la base : 17 cm
(Petit éclat au couvercle)

Estim. 50/100 €

40
CHINE Fin XIXe siècle
Pot à gingembre en porcelaine
en porcelaine à décor en bleu
sous couverte de paysage
lacustre.
Socle de forme circulaire en bois
noirci à décor ajouré.
H. 19 cm
Diamètre de la base : 17 cm
(Fêlure, éclat au couvercle,
restaurations)

Estim. 50/100 €

42
CHINE Fin XIXe siècle
Pot à gingembre en porcelaine
en porcelaine à décor en bleu
sous couverte de paysage
lacustre.
Socle de forme circulaire en bois
noirci à décor ajouré.
H. 19 cm
Diamètre de la base : 17 cm
(Fêlure, restaurations)

Estim. 50/100 €

43
CHINE XIXe siècle
Coupe creuse en porcelaine à
décor en bleu sous couverte de
village et montagnes. Diam. 29,5
cm

Estim. 80/100 €

44
CHINE Fin XIXe siècle
Coupe creuse en porcelaine à
décor en bleu sous couverte de
fleurs de pivoines dans des
rinceaux végétaux. L'extérieure à
couverte brune. Diam. 27,5 cm

Estim. 100/150 €

49
CHINE Début XXe siècle

Grand vase balustre en
porcelaine à décor en bleu sous
couverte du double caractère
"xi" (bonheur conjugal) sur fond
de pivoines et rinceaux. (fêlures
de cuisson) H.43 cm

Estim. 80/100 €



57
JAPON XIXe siècle
Deux bols en porcelaine à décor
en bleu sous couverte et émaux
polychromes.
Hauteur : environ 5 cm -
Diamètre : environ 16 cm
(Léger fel, petits manques et
restaurations)

Estim. 50/100 €

58
JAPON Début XXe siècle

Ensemble en porcelaine à décor
en bleu sous couverte et émaux
polychromes composé de deux
bols et une coupe polylobées à
décor de panneaux d'oiseaux,
chauve-souris, fleurs et motifs
géométriques. (fêlure) Diam. 22
et 16 cm

Estim. 100/150 €

59
JAPON, Fours de Hirado Epoque
MEIJI (1868 - 1912)
Groupe en porcelaine à décor en
bleu sous couverte et émail brun,
singe assis tenant une
châtaigne. H. 14,5 cm

Estim. 300/400 €

60
JAPON Epoque MEIJI (1868 -
1912)
Verseuse en grès à couverte
verte et polychromie rouille en
forme de caille, le bec ouvert.
(prise cassée et rapportée,
couvercle rapporté) H.13 cm

Estim. 100/150 €

61
JAPON XXe siècle

Paire de pieds de paravent en
bronze doré en forme de canard.
L.11 cm

Estim. 40/50 €

62
JAPON Epoque MEIJI (1868 -
1912)
Coupe sur pied en porcelaine à
décor en bleu sous couverte de
paysage lacustre, chaumières et
montagnes. H.13 cm

Estim. 100/150 €



63
JAPON Début XXe siècle

Coupe polylobée en porcelaine à
décor en bleu sous couverte de
paysage lacustre et montagnes.
Diam. 28,5 cm

Estim. 60/80 €

66
TIBET XXe siècle

Groupe en bronze doré,
Amitabha assis en padmasana
sur un double socle lotiforme, la
main droite en varada mudra, la
gauche tenant un bol à aumône.
H.19,6 cm

Estim. 200/300 €

78
THAILANDE XIXe siècle
Deux mains en bronze à patine
brune en vitarka mudra. H. 15
cm
Socles.

Estim. 150/200 €

79
INDE Période médiévale,
Xe/XIIIe siècle
Tête en grès de shiva, les
cheveux relevés en un haut
chignon. (usures, manques) H.25
cm

Estim. 1.000/1.500 €

80
RÉGION DU GANDHARA Style
Gandhara
Fragment de bas-relief en
schiste gris et traces de
polychromie, tête d'homme.
H.11,5 cm

Estim. 30/40 €

83
INDE XXe siècle

Paire de bois de char en bois à
décor de cavalier à cheval, lions
et éléphants. (gerces et fentes)
Dim. 60 x 22 cm

Estim. 150/200 €



112
CHINE Début XXe siècle

Présentoir polylobé et couvercle
en argent repoussé et émaillé
polychrome de dignitaires et
chevaux dans des jardins, fleurs
et caractères. Date au revers
Dingchou (1937). Diam. 14 cm

Estim. 60/80 €

205
COREE XXe siècle

Cabinet en bois ouvrant à quatre
battants et trois tiroirs à ferrures
en forme de papillon. Dim. 99 x
77 x 35 cm

Estim. 200/300 €

211
JAPON Epoque MEIJI (1868 -
1912)
Brasero (hibashi) rectangulaire
quadripode en bois ouvrant à
trois tiroirs. (usures) Dim. 45 x 78
x 50 cm

Estim. 300/400 €

212
JAPON XXe siècle

Paravent à quatre feuilles, encre
et couleurs sur papier, paysage
de neige, canards mandarin et
héron en vol au-dessus des
roseaux et prunus en fleurs.
Cachet illisible.(taches) Dim.
chaque feuille  92 x 40,5 cm

Estim. 150/200 €

226
CHINE XXe siècle

Tapis rectangulaire en soie beige
et bleu à décor de vases fleuris
posés sur des sellettes. (taches)
Dim.186 x 122 cm

Estim. 300/400 €


